כעת, לאחר חלוף כשנה, ולאור הודעת פרישתו של מר אגסי מתפקידו כמנכ"ל החברה (כמו גם מיתר תפקידיו בחברה ובהראל ביטוח), הסכים מר סיבוני לקחת על עצמו שוב גם את תפקיד מנכ"ל החברה, וזאת ללא כל תמורה נוספת בגין כהונה נוספת זו.<sup>1</sup> יוער, כי תגמולו הכולל של מר סיבוני הופחת בעקבות כניסתו לתוקף של חוק תגמול לנושאי משרה בתאגידים פיננסיים (אישור מיוחד ואי-התרת הוצאה לצרכי מס בשל תגמול חריג), התשע"ו-2016 - לפרטים בדבר תגמולו של מר סיבוני ראו סעיפים 23 ו-24 לביאור 9 לדוחות הכספיים של החברה ליום 30 בספטמבר 2016 (אסמכתא: 2016-01-082647).

<sup>1</sup> בהתאם, לא ישתנה תגמולו של מר סיבוני אם מסיבה כלשהי, יחדל מר סיבוני מלכהן כמנכ"ל החברה וימשיך ככהונתו כמנכ"ל הראל ביטוח.

### הראל השקעות בביטוח ושירותים פיננסיים בע"מ